MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 26/2022
DISPENSA Nº 06/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA  / CNPJ sob o nº 77.310.589/0027-98. Objeto: Contratação de empresa autorizada para realizar serviços de revisão 250 horas em trator NEW ROLLAND TL 5.100 HCCZTL10KLCJ0682. Prazo de execução:  60 (sessenta) dias. VALOR TOTAL: R$ 2.548,27 (dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e sete centavos). RESPALDO LEGAL: artigo 24, inciso II, da lei n° 8.666/93. Porto Vitória PR, 16 de março de 2022. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.
[bookmark: _GoBack]